En Montevideo, el 22 de agosto de 2016, se reunen los miembros del Tribunal de Concurso
de Administrador de Base de Datos, Gerente de Division Beatriz Estévez (representante del
Directorio), Gerente de Division Ing. Gustavo Soldrzano (representante de la Gerencia
General) y el Ing. Mauricio Rinaldi (en su calidad de experto) y se procede a asignar los
puntajes relativos a la Etapa 1:

CEDULA DE PUNTAIJE ASIGNADO PUNFLA;;‘:SJ%NNADO AZ?;‘J;% PUNTAIE TOTAL
IDENTIDAD | FORMACION CURRICULAR = EXPERIENCIA ETAPA 1
35667853 | 2 1 8 11
3840319-3 | 0 3 10 13
4911165-2 | 0 Sl 2 5
43079444 | 08 8 12
3818319-1 0 4 4 3
4620608-4 2 2 3 7
3096518-5 1 1 4 6

| 4888429-4 0 1 2 o '
4125521-2 | 2 2 4 8

| 4199612-1 | .0 2 1 3
3571855-3 0 6 8 14
3890439-1 0. 3 2 5
4465107-9 2 3 2 &
4350382-5 2 3 2 7
3770324-5 0 2 4 6

En virtud de que el puntaje minimo total de esta etapa es 10, pasan a la etapa de la prueba de
oposicion los siguientes concursantes:

CEDULA DE
IDENTIDAD

3566785-3
3840319-3
4307944-4
3571855-3 |

Firman de conformidad:

siguen firmas miembros del tribunal



